
Specifikace projektorů

Minimální specifikace zařízení Název zařízení MJ
Počet 

/MJ
Bližší specifikace Váha v %

Nabízená hodnota

bližší specifikace

Způsob hodnocení 

nabízené hodnoty

Nabídková cena ≤ 23.041,- Kč bez 

DPH
20,00% 17900 čím menší tím lepší

 svítivost ≥ 4200 ANSI 40,00% 4500 čím větší, tím lepší

hlučnost ventilátoru při normálním 

režimu ≤ 37dB
20,00% 35 čím menší tím lepší

min. životnost lampy při plném 

výkonu ≥ 4500 h
20,00% 4500 čím větší, tím lepší

Celková cena za počet poptávaných kusů bez DPH v Kč 572 800,00 Kč                  100,00%

Poznámky:

Vyplní účastník zadávacího řízení - obchodní název společnosti do kolonky Dodavatel a dále všechny kolonky "Nabízené hodnoty bližší specifikace"

Dodavatel ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 44, 615 00 Brno

Projektory - 3LCD data/video projektor 4200 ANSI

3 LCD projektor 16:10, svítivost min. 4200 ANSI, nativní rozlišení min. 1920x1200 

(WUXGA), životnost lampy min. 4500 hod. při plném výkonu, kontrast 

min:15000:1, vstupy min. 2x HDMI(1xMHL), 2x VGA D-sub, 1xVGA Out, 1x LAN, 

1x USB typ A, 1x USB typ B, 1x RS232, korekce lichoběžníku ±30%. 

Požadujeme, aby u nabízeného zařízení byla možnost v budoucnu dokoupit 

WLAN jednotku pro přenos obrazu. Rozsah objektivu - poměru obrazu ku 

projekční vzdálenosti min 1: 1.4 - 2.1 a zároveň rozsah zoomu alespoň 1,6x , 

hlučnost max. 37 dB při plném výkonu, záruka min. 36 měsíců, EU prohlášení o 

shodě.

Hitachi CP-EU4501WN ks 32

Ve sloupci "Minimální specifikace zařízení" jsou uvedeny požadavky na parametry zařízení, které musí být účastníkem dodrženy (podmínka), jejich nesplnění vede k vyloučení účastníka

Ve sloupci "Bližší specifikace" jsou uvedeny některé parametry ze sloupce "Minimální specifikace zařízení", které je možné nabídnout ve výhodnější hodnotě, než je zadavatelem požadovaná hodnota uvedená ve sloupci 2 - tj. hodnocené 

parametry (Dílčí hodnotící kritéria)

Váha (závažnost) dílčího kritéria ve sloupci E je uvedena ve sloupci F "Váha v %"

Vyplní účastník zadávacího řízení - účastník uvede konkrétní název (tj. typ, obchodní značku, obchodní označení) nabízeného zařízení


